МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	29 апреля 2009 г.
	г. Осташков
	№ 70

	О внесении дополнений в Решение Совета депутатов МО «Городское поселение- г. Осташков» «О Реестре должностей муниципальной службы в МО «Городское поселение –  г. Осташков» от 30 января 2008 г. № 54

В соответствии с законами Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы Тверской области» от 9.11.2007 г. № 121-ЗО,   «О внесении изменений в законы Тверской области, регулирующие вопросы муниципальной службы в Тверской области» от 13.03.2009 г. № 15-ЗО Совет депутатов
                                                      Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие дополнения в Решение Совета депутатов МО «Городское поселение - г. Осташков» «О Реестре должностей муниципальной службы в МО «Городское поселение –  г. Осташков» от 30 января 2008 г. № 54:

1) Приложение к решению Совета депутатов МО «Городское поселение- г. Осташков» «О Реестре должностей муниципальной службы в МО «Городское поселение –  г. Осташков» от 30 января 2008 г. № 54  дополнить разделом 2:
Раздел 2. Должности муниципальной службы для обеспечения

исполнения полномочий представительного органа

муниципального образования

Высшая должность

Руководитель аппарата представительного органа муниципального образования

Старшая должность

Главный специалист

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

   Н.П. Протасов